
Klub Sincoolka
Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice

sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka
konaného dne 26. 2. 2025

Přítomní členové
• Róbert Janega (emeritní předseda klubu)
• Veronika Konečná (zástupkyně Sinkuleho koleje)
• Danila Lisitskii (zástupce Dejvické koleje)
• Vojtěch Kříž (zástupce klubu)
• Mykhailo Leskiv (zástupce klubu)

Nepřítomní členové
Všichni členové představenstva byli přítomni.

Hosté
• Vít Hamřík
• Artem Poliakov
• Karel Daniel Kopecký

26. 2. 2025 Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 1/4

mailto:sin@sin.cvut.cz
https://sincoolka.cz/


Klub Sincoolka
Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice

sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

Zahájení zasedání
Zasedání bylo zahájeno v 18:40 Róbertem Janegou.

01) Schválení programu zasedání, úvod, prezence
(vede: R. Janega, typ: hlasování, čas: 5 min)

01) Schválení programu zasedání, úvod, prezence (vede: R. Janega, typ: hlasování, čas: 5 min)

02) Volba předsedy (vede: R. Janega, typ: diskuze + hlasování, čas: 10 min)

03) Jmenování místopředsedy (vede: V. Kříž, typ: informace + hlasování, čas: 10 min)

04) Schválení rozpočtů na LS 2024/2025 (vede: V. Kříž, typ: diskuze + hlasování, čas: 20 min)

05) Odpuštění členských příspěvků aktivním členům klubu (vede: V. Kříž, typ: diskuze + hlasování, 
čas: 10 min)

06) Schválení rozpočtu na organizaci zasedání PAR SU ČVUT (vede: V. Kříž, typ: diskuze + hlasování, 
čas: 10 min)

07) Různé (vede: V. Kříž, typ: informace, čas: 5 min)

Usnesení: Představenstvo  klubu  Sincoolka  schválilo  program  zasedání  ve  znění  zaslaném  do 
konference  představenstva  24. 2. 2025  v čase  20:16  s přidáním  bodů  „Jmenování 
místopředsedy“ a „Schválení rozpočtu na organizaci zasedání PAR SU ČVUT“.

Osob s hlasovacím právem: 4

Hlasování: pro 4 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

02) Volba předsedy
(vede: R. Janega, typ: diskuze + hlasování, čas: 10 min)

V. Kříž: hlásí se někdo další, nebo budu sám?

K. D. Kopecký: já nesmím, KK by mi useknula ruku.

V. Konečná: hlásíme se všichni.

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka navrhuje prezidentovi Studentské unie ČVUT jmenovat 
Vojtěcha Kříže předsedou klubu Sincoolka.

Osob s hlasovacím právem: 4

Hlasování: pro 4 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

26. 2. 2025 Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 2/4

mailto:sin@sin.cvut.cz
https://sincoolka.cz/


Klub Sincoolka
Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice

sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

03) Jmenování místopředsedy
(vede: V. Kříž, typ: informace + hlasování, čas: 10 min)

V Kříž: svým ctěným zástupcem bych rád jmenoval Roba, který je v této funkci již ostřílenou figurou.

Robo s jmenováním souhlasí.

Usnesení: Představenstvo  klubu  Sincoolka  schválilo  návrh  předsedy  klubu  Sincoolka  jmenovat 
Róberta Janegu místopředsedou klubu Sincoolka.

Osob s hlasovacím právem: 4

Hlasování: pro 3 | proti 0 | zdrželo se 1

Usnesení bylo přijato.

04) Schválení rozpočtů na LS 2024/2025
(vede: V. Kříž, typ: diskuze + hlasování, čas: 20 min)

Členové představenstva debatovali o jednotlivých kapitolách rozpočtu. Síťové sekci byl rozpočet mírně 
navýšen. Drobné rozpočty pro mnohé místností a služby klubu byly sjednoceny do jednoho celkového.

Výsledné rozpočty:

Název rozpočtu Výše Správce

Mandatorní výdaje 100 000,00 Kč Vojtěch Kříž
Obecný rozpočet 10 000,00 Kč Vojtěch Kříž
Síťová sekce 40 000,00 Kč Danila Lisitskii
PR sekce 5 000,00 Kč Róbert Janega
Sekce SOS 45 000,00 Kč Róbert Janega
Sportovní sekce 30 000,00 Kč Veronika Konečná
Zahradní sekce 10 000,00 Kč Veronika Konečná
Provoz místností a služeb 20 000,00 Kč Mykhailo Leskiv

260 000,00 Kč

Usnesení: Představenstvo  klubu  Sincoolka  schválilo  rozpočty  na  LS 2024/2025  v projednaném 
znění.

Osob s hlasovacím právem: 5

Hlasování: pro 5 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

05) Odpuštění členských příspěvků aktivním členům klubu
(vede: V. Kříž, typ: diskuze + hlasování, čas: 10 min)

Členové představenstva a přítomní  vedoucí  sekcí  debatovali  o členech,  jimž by měl  být  za  aktivitu 
v klubu  odpuštěn  členský  příspěvek.  Oproti  původnímu  návrhu  čerstvě  zvoleného  předsedy  bylo 

26. 2. 2025 Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 3/4

mailto:sin@sin.cvut.cz
https://sincoolka.cz/


Klub Sincoolka
Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice

sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

z tohoto seznamu odebráno několik lidí, kteří – leč oficiálně své funkce zastávají – ve své funkci příliš 
aktivní nejsou.

Vojta přislíbil, že bude vůli představenstva okamžitě referovat dotčeným členům a situaci s nimi dále 
probere. Členové představenstva se shodli, že by neradi využívali pravomoc odpustit členský příspěvek 
jako automat.

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schválilo  odpuštění  členských příspěvků za základní 
a sportovní  členství  všem  aktivním  členům  klubu,  jež  uvádí  seznam  zaslaný  do 
konference představenstva 26. 2. 2025 v čase 20:15.

Osob s hlasovacím právem: 5

Hlasování: pro 5 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

06) Schválení rozpočtu na organizaci zasedání PAR SU ČVUT
(vede: V. Kříž, typ: diskuze + hlasování, čas: 10 min)

V. Kříž: ve středu 5. 3. bude naše kolej hostit zasedání PAR SU ČVUT. Pro potřeby organizace bych chtěl 
požádat o schválení rozpočtu.

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schválilo rozpočet na organizaci zasedání PAR SU ČVUT 
na Sinkuleho koleji ve výši 5 000,— Kč. Správcem rozpočtu určilo Vojtěcha Kříže.

Osob s hlasovacím právem: 5

Hlasování: pro 5 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

07) Různé
(vede: V. Kříž, typ: informace, čas: 5 min)

a) Stanovení termínu příštího zasedání

Druhá středa v měsíci?

Ukončení zasedání
Zasedání bylo ukončeno v 20:22.

Zapsal: Vojtěch Kříž

Zápis byl schválen na zasedání představenstva klubu Sincoolka dne 12. 3. 2025.

26. 2. 2025 Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 4/4

mailto:sin@sin.cvut.cz
https://sincoolka.cz/

	Přítomní členové
	Nepřítomní členové
	Hosté
	Zahájení zasedání
	01) Schválení programu zasedání, úvod, prezence (vede: R. Janega, typ: hlasování, čas: 5 min)
	02) Volba předsedy (vede: R. Janega, typ: diskuze + hlasování, čas: 10 min)
	03) Jmenování místopředsedy (vede: V. Kříž, typ: informace + hlasování, čas: 10 min)
	04) Schválení rozpočtů na LS 2024/2025 (vede: V. Kříž, typ: diskuze + hlasování, čas: 20 min)
	05) Odpuštění členských příspěvků aktivním členům klubu (vede: V. Kříž, typ: diskuze + hlasování, čas: 10 min)
	06) Schválení rozpočtu na organizaci zasedání PAR SU ČVUT (vede: V. Kříž, typ: diskuze + hlasování, čas: 10 min)
	07) Různé (vede: V. Kříž, typ: informace, čas: 5 min)
	a) Stanovení termínu příštího zasedání


	Ukončení zasedání

